
Česká kuželkářská asociace                        

ZPRAVODAJ  2.KLD  –  skupina  A 
 

Ročník 2008/09             Číslo :  7  
 

    V Jičíně  8.12.2008                                Ved.soutěže :  J.Egrt 
 

 
Podzimní část soutěže je za námi. Zápas Tábora s Podbořany byl dohrán a hosté v něm potvrdili svoji 
vedoucí pozici v tabulce. V dalších zápasech dosud vedoucí Havlovice jasně prohrály v Jihlavě, stejně 
tak Tábor v Budějovicích a Hazlov v Bystřici. Pouze Podbořany vezou z Rokycan bod, i když na počet 
sražených kuželek byly hostující děvčata o více než sto bodů lepší. . 

2.KLD skupina A 
 

KK Lokomotiva Tábor -  Kuželky Podbořany 0:4  1208-1266(2:4)            7.12. 

TJ Start Jihlava -  TJ Havlovice 3:1  1296-1221 (4:2) 30.11. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  KK Lokomotiva Tábor 3:1  1227-1097 (5:1) 30.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Jiskra Hazlov B 4:0  1215-1142 (5:1) 30.11. 

SKK Rokycany B -  Kuželky Podbořany 2:2  1163-1268 (2,5:3,5) 30.11. 

Dohrávané utkání 3.kola : 

 KK Lokomotiva Tábor 1208 0:4 1266 Kuželky Podbořany 

   (2:4) 

 KRÁKORA Vojta 412 1:1 416 AMBROVÁ Barbora 
 NOVÁK Ondřej 375 0:2 417 AMBROVÁ Kateřina 
 ŠICH Jakub 421 1:1 433 ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna 
rozhodčí: SAMEC Zdeněk 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Start Jihlava 1296 3:1 1221 TJ Havlovice 

   (4:2) 

 MUTL Pavel 442 2:0 393 MICHAL Jan 
 NĚMCOVÁ Jana 394 0:2 422 PALACKÁ Andrea 
 BLAŽEK Jan 460 2:0 406 PALACKÝ Petr 
rozhodčí: DOLEŽAL Josef 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Lokomotiva Č. Budějovice 1227 3:1 1097 KK Lokomotiva Tábor 

   (5:1) 

 VLÁŠEK Jakub 443 2:0 343 KRÁKORA Vojta 
 KULOVÁ Veronika 365 1:1 379 NOVÁK Ondřej 
 ŠIMEK František 419 2:0 375 ŠICH Jakub 
rozhodčí: BLÁHA Jiří 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:12 
 



 TJ Jiskra Nová Bystřice 1215 4:0 1142 TJ Jiskra Hazlov B 

   (5:1) 

 PECA Martin 394 2:0 379 VÁLEK Petr 
 NEJEZCHLEBA Tomáš 407 1:1 395 REPČÍK Miroslav 
 GARHOFER  milan 414 2:0 368 REPČÍK Pavel 
rozhodčí: FILAKOVSKÝ Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Rokycany B 1163 2:2 1268 Kuželky Podbořany 

   (2,5:3,5) 

 MICHALÍK Petr 401 1:1 395 ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna 
 KANTOŘÍK Lukáš 438 1,5:0,5 436 AMBROVÁ Barbora 
 VLČEK Lukáš 324 0:2 437 AMBROVÁ Kateřina 
rozhodčí: CHMELÍŘ Václav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:00 
 

Starty náhradníků: 
1. start: VLČEK Lukáš (Rokycany B, 20533), NĚMCOVÁ Jana (St. Jihlava, 18246) 

Tabulka: 
 1. Kuželky Podbořany  7 4 3 0 19,0:9,0 25,5:16,5 1247 11 
 2. TJ Jiskra Nová Bystřice  7 4 1 2 18,0:10,0 24,0:18,0 1201 9 
 3. TJ Havlovice  7 3 3 1 17,0:11,0 21,0:21,0 1254 9 
 4. TJ Start Jihlava  7 4 0 3 15,0:13,0 23,5:18,5 1231 8 
 5. KK Lokomotiva Tábor  7 3 1 3 14,0:14,0 20,0:22,0 1208 7 
 6. TJ Lokomotiva České Budějovice  7 2 2 3 12,0:16,0 19,0:23,0 1126 6 
 7. SKK Rokycany B 7 1 2 4 10,0:18,0 19,5:22,5 1163 4 
 8. TJ Jiskra Hazlov B 7 1 0 6 7,0:21,0 15,5:26,5 1196 2 

Pořadí jednotlivců: 
 1. PALACKÝ Petr Havlovice 428,1 5 / 5 
 2. MICHAL Jan Havlovice 425,9 5 / 5 
 3. AMBROVÁ Kateřina Podbořany 423,7 4 / 4 
 4. BLAŽEK Jan St. Jihlava 423,1 4 / 4 
 5. AMBROVÁ Barbora Podbořany 421,6 4 / 4 
 6. ŠIMEK František Lok. Č.B. 419,5 5 / 5 
 7. ŠICH Jakub Lok. Tábor 408,9 4 / 4 
 8. NEJEZCHLEBA Tomáš N. Bystřice 408,4 4 / 5 
 9. KRÁKORA Vojta Lok. Tábor 408,1 4 / 4 
 10. MUTL Pavel St. Jihlava 406,8 4 / 4 
 11. ZEMAN Lukáš St. Jihlava 406,3 3 / 4 

 12. REPČÍK Miroslav Hazlov B 403,3 4 / 4 
 13. KANTOŘÍK Lukáš Rokycany B 402,3 4 / 5 
 14. ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany 401,8 4 / 4 
 15. GARHOFER  milan N. Bystřice 401,5 4 / 5 
 16. PALACKÁ Andrea Havlovice 400,1 5 / 5 
 17. MICHALÍK Petr Rokycany B 398,3 5 / 5 
 18. PECA Martin N. Bystřice 397,7 5 / 5 
 19. VÁLEK Petr Hazlov B 397,5 3 / 4 
 20. REPČÍK Pavel Hazlov B 395,3 4 / 4 
 21. NOVÁK Ondřej Lok. Tábor 390,5 4 / 4 
 22. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 345,6 5 / 5 

 
 

BOREC NA KONEC : 

�  Blažek Jan z Jihlavy za výkon kola 460 kuželek. 
 

 



Podzimní statistika 

2.KLD skupina A 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka      

 1. Podbořany 7 4 3 0 19,0:9,0 (25,5:16,5) 1247 11 865 383 18,4 
 2. N. Bystřice 7 4 1 2 18,0:10,0 (24,0:18,0) 1201 9 852 349 25,9 
 3. Havlovice 7 3 3 1 17,0:11,0 (21,0:21,0) 1254 9 863 391 21,0 
 4. St. Jihlava 7 4 0 3 15,0:13,0 (23,5:18,5) 1231 8 851 380 22,3 
 5. Lok. Tábor 7 3 1 3 14,0:14,0 (20,0:22,0) 1208 7 850 357 27,6 
 6. Lok. Č.B. 7 2 2 3 12,0:16,0 (19,0:23,0) 1126 6 815 311 41,3 
 7. Rokycany B 7 1 2 4 10,0:18,0 (19,5:22,5) 1163 4 818 344 32,4 
 8. Hazlov B 7 1 0 6 7,0:21,0 (15,5:26,5) 1196 2 853 344 31,1 
 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum   

 1. St. Jihlava 4 4 0 0 13,0:3,0 (17,5:6,5) 1248 8 1296 1206 
 2. Podbořany 4 3 1 0 11,0:5,0 (15,0:9,0) 1285 7 1315 1237 
 3. N. Bystřice 3 3 0 0 10,0:2,0 (11,0:7,0) 1217 6 1256 1181 
 4. Havlovice 3 2 1 0 8,0:4,0 (9,0:9,0) 1226 5 1258 1199 
 5. Lok. Tábor 4 2 1 1 9,0:7,0 (15,0:9,0) 1258 5 1295 1208 
 6. Rokycany B 3 1 2 0 7,0:5,0 (11,5:6,5) 1222 4 1274 1163 
 7. Lok. Č.B. 3 1 1 1 5,0:7,0 (9,0:9,0) 1142 3 1227 1027 
 8. Hazlov B 4 1 0 3 6,0:10,0 (12,0:12,0) 1199 2 1243 1115 
 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum   

 1. Podbořany 3 1 2 0 8,0:4,0 (10,5:7,5) 1235 4 1268 1171 
 2. Havlovice 4 1 2 1 9,0:7,0 (12,0:12,0) 1261 4 1310 1221 
 3. N. Bystřice 4 1 1 2 8,0:8,0 (13,0:11,0) 1197 3 1227 1161 
 4. Lok. Č.B. 4 1 1 2 7,0:9,0 (10,0:14,0) 1122 3 1185 1047 
 5. Lok. Tábor 3 1 0 2 5,0:7,0 (5,0:13,0) 1191 2 1253 1097 
 6. St. Jihlava 3 0 0 3 2,0:10,0 (6,0:12,0) 1225 0 1265 1188 
 7. Hazlov B 3 0 0 3 1,0:11,0 (3,5:14,5) 1195 0 1261 1142 
 8. Rokycany B 4 0 0 4 3,0:13,0 (8,0:16,0) 1148 0 1230 1108 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.    

 1. PALACKÝ Petr Havlovice 428,1 283,6 144,5 4,5 5 / 5 (463) 
 2. MICHAL Jan Havlovice 425,9 298,8 127,1 7,7 5 / 5 (451) 
 3. AMBROVÁ Kateřina Podbořany 423,7 291,1 132,6 5,5 4 / 4 (459) 
 4. BLAŽEK Jan St. Jihlava 423,1 289,9 133,1 6,3 4 / 4 (460) 
 5. AMBROVÁ Barbora Podbořany 421,6 295,4 126,2 6,4 4 / 4 (451) 
 6. ŠIMEK František Lok. Č.B. 419,5 288,6 130,9 6,9 5 / 5 (453) 
 7. ŠICH Jakub Lok. Tábor 408,9 282,7 126,2 8,8 4 / 4 (449) 
 8. NEJEZCHLEBA Tomáš N. Bystřice 408,4 286,3 122,2 8,4 4 / 5 (445) 
 9. KRÁKORA Vojta Lok. Tábor 408,1 286,8 121,3 8,1 4 / 4 (438) 
 10. MUTL Pavel St. Jihlava 406,8 280,1 126,7 6,0 4 / 4 (442) 



 11. ZEMAN Lukáš St. Jihlava 406,3 283,3 123,0 11,0 3 / 4 (426) 
 12. REPČÍK Miroslav Hazlov B 403,3 290,4 112,9 10,3 4 / 4 (424) 
 13. KANTOŘÍK Lukáš Rokycany B 402,3 279,7 122,7 7,1 4 / 5 (440) 
 14. ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany 401,8 277,8 124,0 6,6 4 / 4 (433) 
 15. GARHOFER  milan N. Bystřice 401,5 288,9 112,6 8,0 4 / 5 (418) 
 16. PALACKÁ Andrea Havlovice 400,1 280,9 119,3 8,8 5 / 5 (422) 
 17. MICHALÍK Petr Rokycany B 398,3 281,1 117,1 9,8 5 / 5 (433) 
 18. PECA Martin N. Bystřice 397,7 282,2 115,5 9,3 5 / 5 (416) 
 19. VÁLEK Petr Hazlov B 397,5 282,8 114,7 9,9 3 / 4 (430) 
 20. REPČÍK Pavel Hazlov B 395,3 278,3 117,1 10,4 4 / 4 (425) 
 21. NOVÁK Ondřej Lok. Tábor 390,5 280,8 109,8 10,8 4 / 4 (427) 
 22. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 345,6 257,7 87,9 16,5 5 / 5 (376) 
  WOHLMUTH Michal Rokycany B 444,0 300,5 143,5 8,5 2 / 5 (474) 
  BUDÍN Ondřej St. Jihlava 442,0 289,0 153,0 5,0 1 / 4 (442) 
  LAURICH Jakub Podbořany 419,0 296,0 123,0 7,0 1 / 4 (419) 
  DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 404,0 280,0 124,0 6,0 1 / 5 (404) 
  NĚMCOVÁ Jana St. Jihlava 394,0 287,0 107,0 9,0 1 / 4 (394) 
  UTÍKALOVÁ Linda Hazlov B 392,8 279,8 113,0 12,3 2 / 4 (420) 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B. 390,0 289,9 100,1 15,2 3 / 5 (443) 
  MUTL Jan St. Jihlava 375,0 271,0 104,0 10,0 1 / 4 (375) 
  MÁLEK František N. Bystřice 372,0 268,0 104,0 11,0 1 / 5 (372) 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany B 346,5 248,0 98,5 16,0 2 / 5 (357) 
  TRINEROVÁ Nikol Rokycany B 339,0 244,0 95,0 16,5 2 / 5 (381) 
  KUBEŠOVÁ Petra Lok. Č.B. 327,3 239,7 87,7 19,7 3 / 5 (342) 
  VLČEK Lukáš Rokycany B 324,0 247,0 77,0 14,0 1 / 5 (324) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body      

 1. ŠIMEK František Lok. Č.B. 6,0 / 6 (100%) 11,0 / 12 (92%) 
 2. NEJEZCHLEBA Tomáš N. Bystřice 6,0 / 6 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 3. AMBROVÁ Barbora Podbořany 6,0 / 7 (86%) 9,5 / 14 (68%) 
 4. AMBROVÁ Kateřina Podbořany 5,0 / 7 (71%) 11,0 / 14 (79%) 
 5. BLAŽEK Jan St. Jihlava 5,0 / 7 (71%) 11,0 / 14 (79%) 
 6. MICHAL Jan Havlovice 5,0 / 7 (71%) 8,0 / 14 (57%) 
 7. PALACKÝ Petr Havlovice 5,0 / 7 (71%) 7,0 / 14 (50%) 
 8. GARHOFER  milan N. Bystřice 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 9. ŠICH Jakub Lok. Tábor 4,0 / 7 (57%) 8,0 / 14 (57%) 
 10. KRÁKORA Vojta Lok. Tábor 4,0 / 7 (57%) 7,0 / 14 (50%) 
 11. PALACKÁ Andrea Havlovice 4,0 / 7 (57%) 6,0 / 14 (43%) 
 12. WOHLMUTH Michal Rokycany B 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 13. VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B. 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%) 
 14. REPČÍK Pavel Hazlov B 3,0 / 6 (50%) 5,0 / 12 (42%) 
 15. MUTL Pavel St. Jihlava 3,0 / 7 (43%) 7,5 / 14 (54%) 
 16. PECA Martin N. Bystřice 3,0 / 7 (43%) 7,0 / 14 (50%) 
 17. MICHALÍK Petr Rokycany B 3,0 / 7 (43%) 7,0 / 14 (50%) 
 18. ZEMAN Lukáš St. Jihlava 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 19. KANTOŘÍK Lukáš Rokycany B 2,0 / 6 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 20. ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany 2,0 / 6 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 21. VÁLEK Petr Hazlov B 2,0 / 6 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 22. NOVÁK Ondřej Lok. Tábor 2,0 / 7 (29%) 5,0 / 14 (36%) 
 23. BUDÍN Ondřej St. Jihlava 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 24. REPČÍK Miroslav Hazlov B 1,0 / 6 (17%) 4,5 / 12 (38%) 
 25. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 26. MUTL Jan St. Jihlava 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



 27. MÁLEK František N. Bystřice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 28. LAURICH Jakub Podbořany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 29. VLČEK Lukáš Rokycany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 30. NĚMCOVÁ Jana St. Jihlava 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 31. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 32. TRINEROVÁ Nikol Rokycany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 33. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov B 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 34. KUBEŠOVÁ Petra Lok. Č.B. 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 35. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 0,0 / 7 (0%) 3,0 / 14 (21%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Podbořany, 1-2 1258 876 382 23,0 (419,3) 
 2. Tábor, 1-2 1229 857 373 22,3 (409,8) 
 3. Rokycany, 1-2 1214 854 360 28,3 (404,6) 
 4. Hazlov, 1-2 1213 853 360 30,3 (404,2) 
 5. Havlovice, 1-2 1199 842 356 26,8 (399,5) 
 6. Nová Bystřice, 1-2 1180 828 351 30,1 (393,3) 
 7. Jihlava, 1-2 1161 831 331 34,1 (387,1) 
 8. Č.budějovice, 1-2 1143 810 333 28,2 (380,9) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Č.Budějovice, 1-2 
Lok. Č.B. 1227 7. kolo VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B. 443 7. kolo 
Lok. Č.B. 1173 5. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 419 7. kolo 
Podbořany 1171 5. kolo PECA Martin N. Bystřice 416 3. kolo 
N. Bystřice 1161 3. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 410 5. kolo 
Lok. Tábor 1097 7. kolo AMBROVÁ Kateřina Podbořany 404 5. kolo 
Lok. Č.B. 1027 3. kolo AMBROVÁ Barbora Podbořany 402 5. kolo 

Havlovice, 1-2 
Havlovice 1258 6. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 453 2. kolo 
Rokycany B 1230 6. kolo PALACKÝ Petr Havlovice 444 6. kolo 
N. Bystřice 1227 4. kolo KANTOŘÍK Lukáš Rokycany B 440 6. kolo 
Havlovice 1221 4. kolo MICHALÍK Petr Rokycany B 433 6. kolo 
Havlovice 1199 2. kolo PALACKÝ Petr Havlovice 420 4. kolo 
Lok. Č.B. 1111 2. kolo GARHOFER  milan N. Bystřice 418 4. kolo 

Hazlov, 1-2 
Havlovice 1310 3. kolo PALACKÝ Petr Havlovice 463 3. kolo 
Lok. Tábor 1253 4. kolo MICHAL Jan Havlovice 450 3. kolo 
Hazlov B 1243 4. kolo KRÁKORA Vojta Lok. Tábor 438 4. kolo 
Hazlov B 1228 1. kolo VÁLEK Petr Hazlov B 430 4. kolo 
Hazlov B 1211 3. kolo REPČÍK Pavel Hazlov B 425 1. kolo 
Lok. Č.B. 1185 6. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov B 424 3. kolo 
Rokycany B 1116 1. kolo ŠICH Jakub Lok. Tábor 415 4. kolo 
Hazlov B 1115 6. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov B 414 1. kolo 

 



Jihlava, 1-2 
St. Jihlava 1296 7. kolo BLAŽEK Jan St. Jihlava 460 7. kolo 
St. Jihlava 1253 5. kolo BLAŽEK Jan St. Jihlava 445 1. kolo 
St. Jihlava 1236 3. kolo BUDÍN Ondřej St. Jihlava 442 3. kolo 
Havlovice 1221 7. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 442 7. kolo 
St. Jihlava 1206 1. kolo BLAŽEK Jan St. Jihlava 435 5. kolo 
Hazlov B 1183 5. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany B 423 3. kolo 
Rokycany B 1108 3. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 422 7. kolo 
Lok. Č.B. 1047 1. kolo ZEMAN Lukáš St. Jihlava 412 5. kolo 

Nová Bystřice, 1-2 
N. Bystřice 1256 2. kolo NEJEZCHLEBA Tomáš N. Bystřice 436 2. kolo 
St. Jihlava 1223 2. kolo ZEMAN Lukáš St. Jihlava 426 2. kolo 
N. Bystřice 1215 7. kolo GARHOFER  milan N. Bystřice 415 5. kolo 
N. Bystřice 1181 5. kolo GARHOFER  milan N. Bystřice 414 7. kolo 
Hazlov B 1142 7. kolo GARHOFER  milan N. Bystřice 413 2. kolo 
Rokycany B 1137 5. kolo NEJEZCHLEBA Tomáš N. Bystřice 407 7. kolo 

Podbořany, 1-2 
Podbořany 1315 4. kolo AMBROVÁ Kateřina Podbořany 459 2. kolo 
Podbořany 1305 1. kolo BLAŽEK Jan St. Jihlava 456 4. kolo 
Podbořany 1282 2. kolo AMBROVÁ Barbora Podbořany 451 1. kolo 
St. Jihlava 1265 4. kolo MICHAL Jan Havlovice 451 1. kolo 
Hazlov B 1261 2. kolo AMBROVÁ Kateřina Podbořany 449 4. kolo 
Havlovice 1255 1. kolo NEJEZCHLEBA Tomáš N. Bystřice 445 6. kolo 
Podbořany 1237 6. kolo PALACKÝ Petr Havlovice 441 1. kolo 
N. Bystřice 1223 6. kolo AMBROVÁ Barbora Podbořany 438 4. kolo 

Rokycany, 1-2 
Rokycany B 1274 2. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany B 474 2. kolo 
Podbořany 1268 7. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany B 456 4. kolo 
Rokycany B 1228 4. kolo KANTOŘÍK Lukáš Rokycany B 438 7. kolo 
Lok. Tábor 1222 2. kolo AMBROVÁ Kateřina Podbořany 437 7. kolo 
Rokycany B 1163 7. kolo AMBROVÁ Barbora Podbořany 436 7. kolo 
Lok. Č.B. 1144 4. kolo KRÁKORA Vojta Lok. Tábor 432 2. kolo 

Tábor, 1-2 
Lok. Tábor 1295 6. kolo ŠICH Jakub Lok. Tábor 449 5. kolo 
Lok. Tábor 1282 5. kolo KRÁKORA Vojta Lok. Tábor 438 6. kolo 
Podbořany 1266 3. kolo MICHAL Jan Havlovice 438 5. kolo 
Havlovice 1259 5. kolo ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany 433 3. kolo 
Lok. Tábor 1247 1. kolo ŠICH Jakub Lok. Tábor 430 6. kolo 
Lok. Tábor 1208 3. kolo ŠICH Jakub Lok. Tábor 430 1. kolo 
St. Jihlava 1188 6. kolo NOVÁK Ondřej Lok. Tábor 427 6. kolo 
N. Bystřice 1176 1. kolo KRÁKORA Vojta Lok. Tábor 422 5. kolo 

Četnost výsledků: 
 4 : 0   4x     3 : 1 13x         2 : 2 6x            1 : 3 2x            0 : 4 3x 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín 
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 


